gemeente Overpelt

BELGISCH KAMPIOENSCHAP / CHAMPIONNAT DE BELGIQUE
TIJDRIJDEN JEUGD / CONTRE-LA-MONTRE JEUNESSE
OVERPELT 01/05/2015
STARTORDE / ORDRE DE DEPART

ASPIRANTEN 14 Jaar
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216
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11:00:00
11:01:.00
11:02:00
11:03:00
11:04:00
11:05:00
11:06:00
11:07:00
11:08:00
11:09:00
11:10:00
11:11:00
11:12:00
11:13:00
11:14:00
11:15:00
11:16:00
11:17:00
11:18:00
11:19:00
11:20:00
11:21:00
11:22:00
11:23:00
11:24:00
11:25:00
11:26:00
11:27:00
11:28:00
11:29:00
11:30:00
11:31:00
11:32:00
11:33:00
11:34:.00
11:35:00
11:36:00
11:37:.00
11:38:00
11:39:00
11:40:00
11:41:.00
11:42:00
11:43:00
11:44:00
11:45:.00
11:46:00
11:47:00
11:48:00
11:49:00

NAULAERTS Senne
BEECKMAN Brent
GARDIN Michael
HERBOTS Inty
VANDERMEER Quinten
VOS Yannick
BEKAERT Joost
CASIER Milan
BRAMS Andy
WILLAUME Jonathan
GORTS Jochen
VERCAUTEREN Thomas
DEBORGGRAEVE Matthew
CRAPS Lars
GASPARD Julien
GROSEMANS Daan
DE PESTEL Thomas
BARBRY Giel

VAN TRICHT Floris
LEBRUN Robin

DE DECKER Tijl
BERCKMOES Jenno
SAYOQEN Lander
ERAUW Thiemo
LEONARD Adrien
BROUWERS Emile
BERVOETS Michael
HUYS Branko
HEMELAERE William
WILLEMS Jago
CARDON Sébastien
SCHARRE Stef
MACHIELS Brent
SQUIRE Ben
VANDAELE Laurens
CLAEYS Laurent
SANTRAINE Louis
STIPPELMANS Toon
CORTJENS Ryan
DHAEYE Enrico
VERDOODT Kwint
VAN POPPEL Sebastien
DELFOSSE Titouan
VAN DYCK Jarne
FRETIN Milan

LARQY Bijarne
VANGHELUWE Warre
WAEYAERT Arno
LELEU Audric
DEBREYNE Ruben

Dam Juniores

184 11:55:00

183 11:56:00 DELANOTE Bonnie
182 11:57:00

181 11:58:.00

180 11:59:00 MINET Cloé

179 12:00:00 DE PAUW Ina

178 12:01:00 MARIEN Lynn

177 12:02:00 GOESSENS Brenda
176 12:03:00 ROES Maxime

175 12:04:.00 VANHOUTTE Fenna
174 12:05:00 HEYNS Joyce

173 12:06:00 PALM Eva Maria
172 12:07:.00 ZEGERS Kato

171 12:08:.00 BEX Nathalie

170 12:09:00 DRUYTS Lenny
Dam Nieuwelingen

164 12:15:00 LENSECLAES Ditte

163 12:16:00 GOOSSENAERTS Chloé&
162 12:17:00 DELESTRAIT Camille

161 12:18:00 VERMET Saryn
160 12:19:00 LOUCHAERT Justine

159 12:20:00 MICHIELSEN-STEVENS Sarat

158 12:21:00 ROMBOUTS Tine
157 12:22:00 DE LANGHE Luca
156 12:23:00 VRANKEN Chayenne
155 12:24:.00 SCHOKKAERT Febe
154 12:25:00 PEETERS Jinse
153 12:26:00 CASTRIQUE Alana
152 12:27:.00 BOSSUYT Shari
151 12:28:00 ROTMAN Lotte

150 12:29:00 SELOSSE Noa
Nieuwelingen 2e jaar

147 12:35.00

146 12:36:00 WUYTS Siebe

145 12:37.00

144 12:38:00 VERCRUYSSE Bryan

143 12:39:00 THONNON Bas
142 12:40:00 LOEYS Jarne

141 12:41:00 VAN DER EYCKEN Brent

140 12:42:00 DE NEVE Joerik

139 12:43:00 VANSTEELANDT Thomas

138 12:44:00 MAES Médéric
137 12:45:00 VRANCKX Mark
136 12:46:00 VERELST Luca
135 12:47:.00 PESSEMIER Tom
134 12:48.00 PLYSIER Thibault
133 12:49:00 SCHOTS Michael

132 12:50:00 VAN EECKHOUT Len

131 12:51:00 LAUWENS Feddrik
130 12:52:00 PLETINCKX Yarno
129 12:53:00

128 12:54:00 FARVACQUE Axel
127 12:55:00 SCHEPERS Milan

126 12:56:00 CAETHOVEN Kenneth

125 12:57:.00

124 12:58:00 CAUFRIEZ Tristan
123 12:59:00 DU FOUR Jens
122 13:00:00 FIVE Trystan

121 13:01:00 VAN TRICHT Stan
120 13:02:00 DETHIER Bastien
119 13:03:.00 VANDEBEEK Bjorn

118 13:04:00 VANOVERBERGHE Jens

117 13:05:00 HILLEN Michiel
116 13:06:00 MARIT Arne

115 13:07:.00 GOVAERTS Brent
114 13:08:00 GIELEN Jorne

113 13:09:00 DE PELSMAEKER Sam

112 13:10:00 MILBOU Steff
111 13:11:00 DE VRIENDT Niels
110 13:12:00 VERCAMST Wesley

109 13:13:00 GRIGNARD Sébastien

108 13:14:00 BEKAERT Yent|

BODCHON Dylan

VAN DINGENEN Jordi
DEVOLDERE Thibault
VAN DEN BRANDE Julien
VANDEWALLE Matthias
GEERTS Jesse
DONCKERS Bram
PIETERS Laurent
PLOVIE Wiebren
JESPERS Seppe

STAS Brecht
CAUWELIER Glenn
TOELEN Alex

DEBUY Anthony
GOOLAERTS Michael
CLAUW Yente
BOUSSAER Bryan

VERMET Joran
HERREMANS Jamie
VAN OPSTAL Thomas
DE GENDT Aime
HAVERALS Lars
TOUQUET Joren
PALM Martin
PLANCKAERT Emiel
LOGIER Jan
VANREYTEN Joachim
SEYE Guillaume
LEYSEN Senne
BOSMANS Tom
LUYCKX Brent

VAN HOOYDONCK Nathan
POLS Ruben

o

INSURANCE

Nieuwelingen 1e jaar Beloften U23
105 13:20:00 MINET Antoine 35  15:20:00
104 13:21:00 WALRAED Jesper 34 15:21.00
103 13:22:00 VERCRUYSSE Gilles 33 15:22:00
102 13:23:00 DELCOMMUNE Martin 32 15:23:.00
101 13:24:00 WAUTERS Bram 31 15:24:.00
100 13:25:00 VAN DE PAAR Jarne 30 15:25.00
99 13:26:00 TORDEUR Niels 29  15:26:00
98 13:27:00 LOMBAERT Guillaume 28 15:27.00
97 13:28:00 BROUWERS Arno 27 15:28:00
96 13:29:00 DESPONTIN Pierre 26 15:29:00
95 13:30:00 COVELIERS Seppe 25 15:30:00
94 13:31:.00 DE LANGE Pieter-jan 24 15:31:.00
93 13:32:00 BRAET Vito 23 15:32:00
92 13:33:00 VAN CAMPENHOUT Sven 22  15:33:00
91 13:34:00 COLLIE Lars 21 15:34:.00
90 13:35:00 DENS Tuur 20 15:35:.00
89 13:36:00 GADENNE Kevin 19 15:36:00
88 13:37:00 ROOSE Matteo

87 13:38:00 DECLERCQ Mathias 17 16:15.00
86 13:39:00 VAN DEN BOSSCHE Fabio 16  16:16:00
85 13:40:00 SEELS Brent 15 16:17:.00
84 13:41:.00 GELDHOF Wannes 14 16:18:00
83 13:42:00 DECUYPERE Nathan 13 16:19:.00
82 13:43:.00 CAPPAN Lennert 12 16:20:00
81 13:44:.00 SCHURMANN Jordan 11 16:21.00
80 13:45:.00 GROOTAERT Mathisse 10  16:22:00
79 13:46:00 DE MEESTER Luca 9 16:23:00
78 13:47.00 VERVLOESEM Xandres 8  16:24:00
77 13:48:00 WERNIMONT Nicolas 7 16:25.00
76 13:49:00 DANIELS Lars 6 16:26:00
Juniores 5 16:27:00
74 13:55:00 MOONS Olivier 4 16:28:00
73 13:56:00 HEYE Alan 3 16:29:00
72 13:57:.00 PEMEN Diederik 2 16:30:00
71 13:58:00 VAN DEN ABBEELE Stijn 1 16:31:00
70 13:59:00 DUPONT Thibaut

69 14:.00:00 DE PLUS Jasper

68 14:01:.00 GAYTANT Remco

67 14:02:00 D'ANGELO Ugo

66 14:03:00 APERS Ruben

65 14:04:00 DE HAES Jorden

64 14:05:00 COUVREUR Charles

63 14:06:00 VANHOUCKE Harm

62 14:07:00 LEYMAN Celestin

61 14:08:00 DOPS Dries

60 14:09:00 GERITS Senne

59 14:10:00 DE PESTEL Sander

58 14:11:.00 MORTIER Julien

57 14:12:.00 VANBORM Kenneth

55 14:35:00 REYNDERS Jens

54 14:36:00 DEMOLDER Stijn

53 14:37:.00 VERWILST Aaron

52 14:38:.00 BRULEZ Migele

51 14:39:00 LEONARD Sylvain

50 14:40:00 VAN HAUWERMEIREN Michiel

49 14:41:00 JASPERS Ward

48 14:42:00 VANDERMOSTEN Tom

47 14:43:00 VANACKER Bjarne

46 14:44:00 GOOLAERTS Stijn

45 14:45:00 DOUHARD Tom

44 14:46:00 VEREECKEN Thomas

43 14:47:00 LOENDERS Glenn

42 14:48:00 GHYS Robbe

41 14:49:00 BEULLENS Cedric

40 14:50:00 WEEMAES Sasha

39 14:51:00 DEWULF Stan

38 14:52:00 PHILIPSEN Jasper



